РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 сентября 2016 года

№ 649
О заключении концессионного
соглашения в отношении объектов теплоснабжения
В связи с отсутствием поступивших заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, предложенных обществом с ограниченной ответственностью «Теплоэнергосервис», в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями
44, 51, 71 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Заключить концессионное соглашение для осуществления деятельности, предусмотренной проектом концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения и иного имущества, технологически связанного между собой, на условиях, предложенных обществом с ограниченной ответственностью «Теплоэнергосервис», без проведения конкурса.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «город Свирск» (Е.Н. Бережных) в течение пяти рабочих дней со дня подписания настоящего постановления направить для подписания обществу с ограниченной ответственностью «Теплоэнергосервис» проект концессионного соглашения.
3. Обществу с ограниченной ответственностью «Теплоэнергосервис»
(Г.М. Бачинов) подписать концессионное соглашение не позднее одного месяца со дня получения.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «город Свирск» А.В. Батуеву.

Мэр

В.С. Орноев